
Przytulne mieszkanie z jedną sypialnią w centralnej
lokalizacji

Odniesienie: 8663
Miejscowosc: Adeje
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €175,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 41 m2

Taras (m2): 45 m2

Rok budowy: 2005
Pietro: 3

Wspólnota: Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Balcony, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Good Road Access, Near
Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge
Wyswietlenia: Mountains, Town
Dodatkowy: Ceiling Fans, Ceramic Hob, Microwave, Oven, Washing Machine
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Przytulne mieszkanie z jedną sypialnią w centralnej lokalizacji

Firma Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością informuje, że została wybrana jako jedyna firma oferująca na
sprzedaż ten apartament z jedną sypialnią, garażem i tarasem na dachu, położony w niezwykle dogodnej lokalizacji
w urokliwym i historycznym miasteczku Adeje.

 Adeje to tradycyjne, ale wyrafinowane historyczne miasto na południu Teneryfy. Jego aleje obsadzone drzewami
oraz zrelaksowane kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczną scenerię, a miasto jest
domem wielu znaczących wydarzeń kulturalnych. Ma kwitnącą lokalną i międzynarodową społeczność i posiada
jedne z najlepszych obiektów publicznych na południu wyspy. Jest również zaledwie krótką przejażdżką do głównych
nadmorskich kurortów Costa Adeje, w tym pięciogwiazdkowych obszarów Del Duque i La Caleta z ich fantastycznymi
plażami, centrami handlowymi, barami i restauracjami. Ma łatwy dostęp do Playa de las Americas i Los Cristianos i
znajduje się blisko autostrady TF1, więc lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia pięć minut
jazdy.

 To bardzo ładne mieszkanie znajduje się na ostatnim (trzecim) piętrze budynku mieszkalnego, przy spokojnej,
bocznej uliczce w samym sercu miasta. W pobliżu znajduje się plac zabaw dla dzieci, mnóstwo sklepów i kawiarni, a
także lokalne szkoły, ośrodek medyczny i obiekty sportowe.

 Do apartamentu można dojechać windą. Oferuje on sypialnię dwuosobową z wbudowanymi szafami i zainstalowaną
klimatyzacją, czystą i schludną łazienkę oraz duży salon z otwartą kuchnią w stylu amerykańskim i wygodnym
salonem, również z zainstalowaną klimatyzacją. Jest balkon dostępny bezpośrednio z salonu, z widokiem na lokalną
ulicę i miejscem na stół i dwa krzesła, a ponadto apartament ma wspaniały dodatkowy bonus w postaci prywatnego
tarasu na dachu o powierzchni 39 m², do którego można dostać się przez wspólną klatkę schodową. Jest to idealne
miejsce, aby docenić widoki na góry, a może nawet zjeść grilla lub wypić wieczornego drinka.

 Podsumowując, jest to apartament w doskonałej cenie, sprzedawany w pełni umeblowany i z miejscem
parkingowym wliczonym w cenę, idealny dla kogoś, kto szuka pierwszej nieruchomości z niskimi kosztami
eksploatacji i dla każdego, kto chce cieszyć się hiszpańskim stylem życia w mieście Adeje. Ponieważ nieruchomość
jest w pełni umeblowana, oznacza to, że jest gotowa do natychmiastowego zajęcia, więc skontaktuj się z Clear Blue
Skies w naszym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę z towarzyszeniem.
Ta piękna nieruchomość jest dostępna tylko w Clear Blue Skies.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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